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Apis migdałowy olejek do demakijażu twarzy i
oczu 150 ml

Cena 25,01 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC142906

Kod producenta AC142906

Kod EAN 5901810006907

Opis produktu
APIS Migdałowy olejek do demakijażu twarzy i oczu 150 ml

 

Zadbaj o naturalne i dokładne oczyszczenie

 

Czy to jest produkt dla Ciebie?
1. Szukasz naturalnego produktu do demakijażu bez konieczności używania płatków kosmetycznych
2. Znudziły się Tobie mleczka i płyny micelarne
3. Szukasz produktu, który szybko i skutecznie usunie makijaż (nawet wodoodporny) twarzy i oczu

Wybrałaś/eś idealny produkt dla siebie!

 

Jakie ma składniki aktywne?
♥ Olej migdałowy-regeneruje barierę lipidową skóry, a także doskonale nawilża i zmiękcza naskórek.
♥ Olej abisyński-ceniony za swoje właściwości nawilżające oraz zmiękczające skórę.
♥ Olej winogronowy- działa zmiękczająco, nawilżająco i wygładzająco.
♥ Olej konopny- madoskonałe właściwości regeneracyjne, antyoksydacyjne, antyseptyczne, przeciwzapalne i fotoprotekcyjne.
♥ Olej z awokado- przyspiesza łagodzenie podrażnień, a także mocno nawilża i natłuszcza skórę.
♥ Olej z dyni- poprawia napięcie skóry, zmniejsza podrażnienia i wspomaga procesy regeneracyjne skóry.

 

 Dlaczego właśnie ten produkt?
Niezwykle lekki i wszechstronny olejek do demakijażu i oczyszczania twarzy, oczu i ust - bez konieczności używania płatków
kosmetycznych. Zawiera w pełni unikalną kompozycję w 100% naturalnych olejów roślinnych (migdałowego, abisyńskiego,
winogronowego, konopnego, a także z awokado i dyni), które w połączeniu z wodą zmieniają się w emulsję.

 

Olejek w takiej formie:

Intensywnie oczyszcza skórę - efektywnie usuwa makijaż, w tym wodoodporny oraz wszelkie zanieczyszczenia.

Poprawia ogólną kondycję twarzy sprawiając, że skóra staje się wygładzona, promienna, pełna blasku, a do tego doskonale
odświeżona.

Nawilża i odżywia, co skutkuje widocznym poprawieniem kondycji skóry twarzy.

Nie pozostawia tłustego filmu na skórze. Nie narusza naturalnego pH.
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Wskazania: dla każdego rodzaju skóry.

 

Użyjesz go w 2 krokach:

1. Wmasuj w suchą skórę twarzy i powiek, pamiętając o zamknięciu oczu.

2. Spłucz za pomocą ciepłej wody. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast spłucz wodą.

Nie zapomnij zaaplikować ulubionego TONIKU po demakijażu!
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